εισηγούμενος το  1ο   θέμα της ημερήσιας διάταξης θέτει υπόψη των μελών της Ο.Ε. 
τις διάφορες προμήθειες και εργασίες που απαιτούνται για τις ανάγκες των υπηρεσιών 

του Δήμου και σε βάρος των Κ.Α. του σκέλους εξόδων του πρ/σμού οικον. έτους 
2017    και       οι       οποίες συνολικά ανέρχονται   στο   ποσό  των  94.432,54 ( 
ενενήντα  τεσσάρων    χιλιάδων   τετρακοσίων  τριάντα  δύο   ευρώ   και 
πενήντα τεσσάρων  λεπτών )  .

Τα  μέλη της     Οικονομικής          Επιτροπής  αφού       έλαβαν γνώση των  
απαιτούμενων      προμηθειών  και    εργασιών  για  τις  υπηρεσίες  του  Δήμου  , 
ακολούθησε  διαλογική  συζήτηση  και  έχοντας  υπόψη  τις  σχετικές  διατάξεις  του

[...]

3852/2010  καθώς  και  τις  ισχύουσες  διατάξεις  του  N.4412/2016  o οποίος 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ και ισχύει από 8/8/2016 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ        
Α. Εγκρίνει  και  ψηφίζει   τις  παρακάτω  προμήθειες  και  εργασίες  σε  βάρος  του 
προϋπολογισμού  οικονομικού  έτους  2018  συνολικού  ποσού  με  Φ.Π.Α.  των 
94.432,54 ( ενενήντα τεσσάρων   χιλιάδων  τετρακοσίων τριάντα δύο  ευρώ 
και   πενήντα τεσσάρων  λεπτών )  και  εγκρίνει  την κατανομή του παραπάνω 
ποσού από την Ταμειακή Υπηρεσία του Δήμου Πύδνας - Κολινδρού  στους παρακάτω 
δικαιούχους:

1. Ψηφίζει πίστωση ποσού  24.800,00 € ( είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 
οκτακοσίων  ευρώ)  στην  Γ. Μαχαιρίδου & Σια Ε.Ε.    για την παροχή 
υπηρεσίας καθαρισμού ακτών Δήμου Πύδνας Κολινδρού  και  σε βάρος των Κ.Α. 
70.6262.06  και εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο  να   προχωρήσει  στην ανάθεση .

2. Ψηφίζει  πίστωση  ποσού   4.836,00  €  (  τεσσάρων  χιλιάδων